ZELEZARSTVI

pomatex

Velkoobchod Maloobchod

SPOJOVACI MATERIAL

WWW.PEMATEX.CZ

KOTEVNI TECHNIKA / RUCNI | ELEKTRICKE NARADI

KANBAN SYSTEM
-7 E-SHOP

WWW.PEMATEX.CZ



Sada - Univerzalni vruty a hmozdinky
161 ks — 83021

Sada - Univerzalni vruty a hmozdinky
215 ks — 83022

Sada - Univerzalni vruty a hmozdinky
120 ks — 83020

Sada - S-hacek 10 ks v provedeni
- ©3,4,5 6 mm-283030

-

!

Sada - Univerzalni vruty a hmozdinky Sada - Univerzalni vruty 281 ks — 83010
266 ks — 83023

Sada - Univerzalni vruty 440 ks Sada - Univerzalni vruty a hmozdinky
-83011 620 ks - 83024
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Sada - Podlozky tésnici médéné 150 ks Sada - o—krouzky gumové 225 ks
- 83040 -83050

Kompletni sortiment
na www.pematex.cz

B

Sada - Tazné a tla¢né pruziny 200 ks
- 83034

Spojovaci material / Kanban systém
Kotevni technika




Pro¢ nakupovat na B2B
e-shopu?

velkoodbératelé

¢ k nakupu je nutna registrace
e mnozstevni slevy a akéni nabidky

e pripravime dodavku produktt i na zakladé
vykresové dokumentace

e sleva 5% na objednavky

Pro¢ nakupovat na B2C
e-shopu?

maloodbératelé

e rychly ndkup bez registrace
e pro drobné femesiniky a kutily

o doruceni zbozi nasledujici den po objednavce

WWW.PEMATEX.CZ




NASE POBOCKY

Kraslicka 11, 357 03 Masarykova 274, 533 04

E-mail: svatava@pematex.cz E-mail: pardubice@pematex.cz

Telefon: +420 734 744 0894 Telefon: +420 739 514 152
Stara Brezovska 2255, 356 01 Na Morani 4878, 430 01 Hlubinska 36/1378, 722 00
E-mail: sokolov@pematex.cz Email: chomutov@pematex.cz Email: ostrava@pematex.cz
Telefon: +420 352 623 988 Telefon: +420 732 696 832 Telefon: +420 732 140 578
Jachymovska 31, 360 04 Plynarenska 968,280 02 Vodafrska 143/13, 619 00
E-mail: karlovyvary@pematex.cz E-mail: kolin@pematex.cz E-mail: brno@pematex.cz
Telefon: +420 739 725 294 Telefon: +420 603 257 815 Telefon: +420 736 799 796
Wenzigova 79/8, 301 00 Okruzni 2004, 415 01 Tovarni 3416/42, 400 01
E-mail: plzen@pematex.cz Email: teplice@pematex.cz Email: usti@opematex.cz
Telefon: +420 734 114 224 Telefon: +420 606 758 620 Telefon: +420 602 535 528

Usti nad Labem
Teplice

Chomutov

Karlovy Vary
Sokolov

Svatava Kolin Sezemice

. Ostrava
Plzen

Brno

p matex Velkoobchod Maloobchod

,Perfektni a pri cesté, zelezarstvi ve meéste”
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